
9 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za 50. let manželství, s prosbou o ochranu Panny Marie a 

dar zdraví pro děti, vnuky a celou živou rodinu

9:30 Bzenec 
Za rodiče Štefana a Anežku Grochalových s 

poděkováním za zdraví pro celou rodinu

12 Út sv. Josafata 18:00 Bzenec Za + manžela k jeho nedožitým 78 narozeninám

13 St sv. Anežky České 8:00 Těmice
Za + rodiče, za + sourozence, dar zdraví procelou rodinu 

a ochranu Panny Marie

14 Čt 18:00 Domanín
Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobra s prosbou o 

ochranu Panny Marie a dar zdraví pro celou rodinu

15 Pá 18:00 Bzenec
Za + Veroniku a Václava Konečných a Drahomíru a Karla 

Nevřivých 

16 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za dar zdraví pro nemocnou osobu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + manžela Františka a požehnání pro živou rodinu

POŘAD BOHOSLUŽEB 10. 11. - 17. 11. 2024
farnost Bzenec a Domanín

10 Ne
32. neděle v 

mezidobí
Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková

Úklid kostela: Bzenec - Kindlová, Roháčová, Sýkorová

Domanín - Píšťková, Hlaváčová, Tihlaříková

Minulou neděli se při sbírce na Charitu vybralo - v Bzenci: 9.378 Kč.

V Domaníně 21.455 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

33. neděle v 

mezidobí;Výročí 

posvěcení kostela 

v Domaníně  

17 Ne

INFORMACE O NÁRODNÍ POUTI DO ŘÍMA. Na tuto pouť jsme zváni našimi biskupy v rámci 

Jubilejního roku koncem března 2025 a autobus bude vypravený z Kyjova. Průvodci budou o. 

Bedřich Horák a děkan Pavel Stuška. Přihlašovat se je třeba do konce roku.

MŠE SV. ZA + KNĚZE DĚKANÁTU. Bude ve čtvrtek 14. 11. v 9 hod. ve farním 

kostele Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje v Kyjově. Hlavním celebrantem 

bude Mons. Ladislav Švirák, generální vikář.

Budeme připravovat nové rozpisy úklidu a lektorů na rok 2025. Pokud by se někdo chtěl 

přihlásit do těchto služeb může tak učinit v sakristii nebo na faře ve Bzenci. Samozřejmě pokud 

by někdo už nechtěl pokračovat v úklidu nebo lektorské službě prosím také o přihlášení se.

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: rodina Boraňova

Příští neděli je sbírka na křestanská média.

Církevní Silvestr 2024 v Hodoníně!

Připrav se na večer, kde se potká radost, přátelství a duchovní obohacení – už 30. listopadu v 

Hodoníně! Přijď s námi zakončit liturgický rok v radostné atmosféře a nastartovat nový! Akce 

je určena pro mládež od 12 do 26 let! Poznač si 30. listopad a dej nám vědět, že dorazíš, 

abychom vše mohli dobře připravit! Tohle bude silvestrovská oslava, která spojí radost, 

společenství i víru. Přijď se svými přáteli a vstupme spolu do nového liturgického roku s 

požehnáním!


